

Waterworks Music ApS

c/o Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 72 42 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2025.

Anders Nørgaard Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Waterworks Music ApS
c/o Christensen Kjærulff
Østbanegade 123
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 72 42 72
Stiftet: 28. april 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Anders Nørgaard Nielsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

SL Holding af 28.04.2004 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entertainment, produktion af livekoncerter og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.306 t.kr. mod -1.050 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 944 t.kr. mod -864 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.306.032	-1.049.530
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	18.105	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113.620	-57.776
Resultat før skat	1.210.517	-1.107.306
Skat af årets resultat	-266.310	243.584
Årets resultat	944.207	-863.722
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	944.207	0
Disponeret fra overført resultat	0	-863.722
Disponeret i alt	944.207	-863.722



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	318.750	837.852
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.422	130.527
Andre tilgodehavender	216.389	224.164
Tilgodehavender i alt	<u>660.561</u>	<u>1.192.543</u>
Likvide beholdninger	<u>2.303.476</u>	<u>46.450</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.964.037</u>	<u>1.238.993</u>
Aktiver i alt	<u>2.964.037</u>	<u>1.238.993</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	131.000	131.000
Overført resultat	88.711	-855.496
Egenkapital i alt	219.711	-724.496
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.861	277.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.085.772	1.629.811
Gæld til associerede virksomheder	59.081	56.528
Selskabsskat	266.310	0
Anden gæld	121.302	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.744.326	1.963.489
Gældsforpligtelser i alt	2.744.326	1.963.489
Passiver i alt	2.964.037	1.238.993

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	131.000	8.226	160.000	299.226
Udloddet udbytte	0	0	-160.000	-160.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-863.722	0	-863.722
Egenkapital 1. januar 2024	131.000	-855.496	0	-724.496
Årets overførte overskud eller underskud	0	944.207	0	944.207
	131.000	88.711	0	219.711



Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2024	2023
	kr.	kr.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	111.066	54.336
Andre finansielle omkostninger	<u>2.554</u>	<u>3.440</u>
	<u>113.620</u>	<u>57.776</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Holding af 28.04.2004 ApS, CVR-nr. 27724051, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


